
Odjezdy autobusů k Cementu Hranice přes centrum města:
1 2 1 2 1 2 1 2 1

Hotel Cementář 7.45 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30
Pošta 7.49 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34
Kpt. Jaroše 7.52 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37
Karnola 7.55 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40
Teplická ul. 7.58 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43
Komenského 8.00 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45
Gymnázium 8.02 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47
Nemocnice 8.05 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50
Cem. sídliště 8.07 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52
Cement Hranice 8.09 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54

Odjezdy autobusů od cementárny směrem do centra: 
2 1 2 1 2 1 2

Cement Hranice 9.30 10.00 10.30 11.00 12.00 12.30 13.00


	List1

